
受付時間 10時～18時

室 料

ランチ

+ ++

食べ放題
3時間室料込

４時間保証

( コース統一 )

＊コースはお部屋で統一となります。
＊3時間パック・フリータイム・食べ放題コースは中学生以上 2名様よりご利用いただけます。

＊アルコール飲み放題室料＋600円 ( 税抜 ) /1ｈ～ご利用いただけます。

＊3時間パック・フリータイムは組数制限があるため 18 時前に受付終了となる場合があります。

学割(要学生証)・シニア割(60歳以上)は40円引/1ｈ、3時間パック・フリータイムは100円引き　
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オプション

ドリンクバー
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アルコール飲み放題

選べるランチ

円

円

円
1ドリンク付
デザート付

フリータイム1時間料金 3時間パック
ドリンクバー付

･小学生半額 幼児無料 小学生半額･幼児無料 小学生半額･幼児無料

10時～18時 10時～18時 10時～17時

/1h

/1h

( 770円税込) (880円税込)

(220円税込) (275円税込) (330円税込)

(308円税込)

(1738円税込)

(1650円税込)

(1100円税込)

小学生940 円 ・幼児 520円

女性

男性

会員料金

280280 700700 800800

250250 300300200200

280280

15801580
(308円税込)

15001500

10001000

(一般料金) (352円税込) (880円税込) (990円税込) (1848円税込)

(1034円税込) (572円税込)


